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EXTRATO DE CONTRATO Nº 2510001/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1912003/2016. PARTES: Fundo
Municipal de Saúde e a empresa DISTRIMED COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº 08.516.958/0001-
41, OBJETO: aquisição de medicamentos para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de
Trizidela do Vale – MA, VIGENCIA: 25/10/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 72.438,75 (Setenta e Dois mil
quatrocentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 002/2017, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93, DOTAÇÃO:
ORGÃO: 02 Poder Executivo UNIDADE GESTORA: 02 02
Fundo Municipal de Saúde PROJETO/ATIVIDADE: 10 301 0073
2.065 Manutenção do Fundo de Saúde CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo; 10 301 0009
2.062 Manutenção da Farmácia Básica CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo . RECURSOS:
Próprios. Trizidela do Vale-MA, 25 de Outubro de 2017. Arilene
Bezerra Oliveira – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2510002/2017
– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1912003/2016. PARTES:

Fundo Municipal de Saúde e a empresa DISTRIMED
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº
08.516.958/0001-41, OBJETO: aquisição de materiais hospitalares
para o hospital e unidades básicas de saúde para atender as
necessidades do Município de Trizidela do Vale – MA,
VIGENCIA: 25/10/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ 56.936,47 (Cinqüenta e seis mil novecentos e
trinta e seis reais e quarenta e sete centavos). MODALIDADE:
Pregão Presencial Nº 003/2017, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93, DOTAÇÃO: UNIDADE GESTORA: 02
02 Fundo Municipal de Saúde PROJETO/ATIVIDADE: 10 301
0009 2.026 Manutenção do Programa de Atenção Básica –PAB.
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de
Consumo; 10 301 0073 2.065 - Manutenção do Fundo de Saúde
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de
Consumo RECURSOS: Próprios. Trizidela do Vale-MA, 25 de
Outubro de 2017. Arilene Bezerra Oliveira – Secretária Municipal
de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2510003/2017
– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1912003/2016. PARTES:

Fundo Municipal de Saúde e a empresa DISTRIMED
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº
08.516.958/0001-41, OBJETO: aquisição de materiais
odontológicos para atender as necessidades do Município de

Trizidela do Vale – MA, VIGENCIA: 25/10/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 20.130,41 (Vinte mil, cento e trinta
reais e quarenta e um centavos). MODALIDADE: Pregão Presencial
Nº 005/2017, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93,
DOTAÇÃO: ORGÃO: 02 Poder Executivo UNIDADE GESTORA:
02 02 Fundo Municipal de Saúde PROJETO/ATIVIDADE: 10 301
0009 2.026 Manutenção do Programa de Atenção Básica –PAB.
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de
Consumo; 10 301 0009 2.026 Manutenção do Programa de Atenção
Básica –PAB. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 4.4.90.52.00
Equipamentos e Material Permanente RECURSOS: Próprios.
Trizidela do Vale-MA, 25 de Outubro de 2017. Arilene Bezerra
Oliveira – Secretária Municipal de Saúde.

ERRATA DE AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
Retifica-se o extrato de contrato n° 2410004/2017 que tem por objeto
aquisição de material permanente para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Trizidela
do Vale- Ma, publicado no Diário Oficial do Município, em 24 de
Outubro de 2017, Publicação de Terceiros pag. 02. ONDE SE LÊ:
Valor Total R$ 613,00 (Seiscentos e treze reais); LEIA-SE: R$
258,00 (Duzentos e Cinqüenta e oito reais).
Trizidela do Vale – Ma em 27 de Outubro de 2017.
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